
1 
 

        Čj: MF – 2460/2018/6602 – 20 
                          PID: MFCR8XSMHD 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
Vyhotovená v souladu s § 217 zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 
 
Označení veřejné zakázky 
Systémové číslo v elektronickém nástroji E-ZAK: P18V00000024 
Číslo jednací: MF-2460/2018/6602 
Název veřejné zakázky: Přepravní služby pro MF 2018 -2021 
Část veřejné zakázky: Část A Malá vozidla 

 
§ 217 odst. 2 písm. a) zákona 
Označení zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě: 
Název:  Česká republika – Ministerstvo financí 
Sídlo:  Letenská 15, 118 10 Praha 1 
Právní forma: Organizační složka státu 
IČO:  00006947 
 
Předmět veřejné zakázky:  

Předmětem Veřejné zakázky je zajištění přepravních služeb nad rámec přepravy zajišťované 
vlastními vozidly MF. V převážné většině bude zajišťována přeprava osobními automobily, 
minibusy a autobusy na území hl. města Prahy v rámci dopravy na letiště apod., a přeprava 
mimo území hl. města Prahy do školicích středisek na území ČR, v případě aktuální potřeby 
bude přeprava realizována i do Slovenské republiky, Polské republiky nebo do Spolkové 
republiky Německo. 

Cena sjednaná v rámcové dohodě:  

Souhrnná hodnota všech veřejných zakázek, které mohou být na základě rámcové dohody 
zadány: 262 500 Kč bez DPH 

Sjednané jednotkové ceny: 

OSOBNÍ VŮZ (výkonný nájem) 

  cena bez DPH  
(v CZK) 

DPH  
(v CZK) 

cena včetně 
DPH (v CZK) 

A1 cena za 1 km 13,00 2,73 15,73 
A3 cena za 1 hod čekání 250,00 52,50 302,50 

MINIVAN (výkonný nájem) 
 

 
cena bez 

DPH 
(v CZK) 

DPH  
(v CZK) 

cena včetně 
DPH (v CZK) 

C1 cena za 1 km 15,00 3,15 18,15 
C3 cena za 1 hod čekání 250,00 52,50 302,50 

 



2 
 

 

§ 217 odst. 2 písm. b) zákona 
Zvolený druh zadávacího řízení: 
Veřejná zakázka byla zadávána ve zjednodušeném podlimitním řízení. 

§ 217 odst. 2 písem c) zákona: 
Označení účastníka zadávacího řízení: 
Název: Transefers365  s. r. o.  
Sídlo:  Evropská 693/16, Praha 6, 160 00 
IČO: 05884969 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným  
 
§ 217 odst. 2 písm. d) zákona  
Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení: 
Žádný účastník nebyl vyloučen. 

§ 217 odst. 2 písm. e) zákona 
Označení vybraného dodavatele, popřípadě dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva 
nebo rámcová dohoda, včetně odůvodnění jejich výběru 
Název: Transfers365 s. r. o. 
Sídlo: Evropská 693/16, Praha 6, 160 00 
IČO: 05884969 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným  

Odůvodnění: Zadavatel vybral dodavatele dle § 122 odst. 2 ZZVZ, neboť v zadávacím řízení 
byl pouze jediný účastník. Vybraný dodavatel splnil zákonné požadavky i požadavky 
zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách.  

§ 217 odst. 2 písm. f) zákona 
Označení poddodavatelů  
Název: O&T s.r.o. 
Sídlo: Pod Děvínem 2104/14, Praha 5, 150 00 
IČO: 03688216 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

§ 217 odst. 2 písm. g) zákona 
Odůvodnění použití JŘSU nebo řízení se soutěžním dialogem  
Nepoužito. 

§ 217 odst. 2 písm. h) zákona 
Odůvodnění použití JŘBU  
Nepoužito. 

§ 217 odst. 2 písm. i) zákona 
Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 
Nepoužito. 

§ 217 odst. 2 písm. j) zákona 
Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému, 
pokud k tomu došlo. 
Netýká se, s vybraným dodavatelem byla uzavřena dne 1. 8. 2018 rámcová dohoda 
na zajišťování přepravních služeb (osobní vozy a minivany). 



3 
 

§ 217 odst. 2 písm. k) zákona 
Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity. 
Komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem probíhala elektronicky prostřednictvím 
elektronického nástroje E-ZAK a prostřednictvím spisové služby MF ČR datovými zprávami.  

§ 217 odst. 2 písm. l) zákona 
Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 
zájmů zjištěn. 
U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

 
§ 217 odst. 2 písm. m) zákona 
Pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělil na části, uvede zadavatel 
odůvodnění tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci. 
Nepoužito, jedná se o podlimitní veřejnou zakázku rozdělenou na části. 

§ 217 odst. 2 písm. n) zákona 
Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 
odst. 3, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci. 
Zadavatel nepožadoval prokázání obratu dodavatele. 

Závěr 
Pro další informace centrální zadavatel odkazuje na oznámení o výsledku zadávacího řízení 
uveřejněné způsobem podle § 212 zákona. 

V Praze dne 8. 8. 2018 
 
 
 

  ………………………….. 
zadavatel 

Michal Kříž 
ředitel odboru 13 

           
                 


		2018-08-08T11:24:19+0200
	Michal Kříž




